[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2019  № 18/2

Об утверждении структуры Совета  депутатов городского округа  Лотошино  Московской области

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Московской области от 13.05.2019 года №85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района» Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского округа Лотошино  Московской  области согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино

А.М. Глумцев
Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: Совету депутатов, контрольно-счетной палате, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, Администрации городского округа Лотошино,  в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа Лотошино
от 17.09.2019 №18/2
СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Заместитель председателя

Совета депутатов городского округа Лотошино

Постоянная комиссия по финансово-экономической политике

Постоянная комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту

Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи

Постоянная комиссия по сельскому хозяйству и землепользованию, управлению и распоряжению муниципальным имуществом

Совет депутатов

городского округа Лотошино

Председатель

Совета депутатов

городского округа Лотошино

Контрольно-счетная палата

городского округа Лотошино

Аппарат Совета депутатов городского округа Лотошино